ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 0094/2019 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de suas
atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da
Seccional, resolve nomear como membros da COMISSÃO DE DIREITO DE FAMÍLIA os
advogados Adriana Gomes Martins Rena, OAB/BA 44.725, Ana Caroline Silva Trabuco
Santos, OAB/BA nº. 18.634, Débora Fernandes Peçanha Martins, OAB/BA nº. 39.872,
Lucas Lopes Menezes, OAB/BA nº. 25.980, Ivan Brandi da Silva, OAB/BA nº. 7.941, Maria
Cristina Soares David Motta, OAB/BA nº. 10.881 e Marta de Oliveira Castro Coelho,
OAB/BA nº. 27.817.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 07 de Março de 2019.

Fabrício de Castro Oliveira
Presidente da OAB/BA